



Tegund eignar : Íbúð

Sundlaug : Nei

Fermetra stærð eignar :

50 m²

Staðsetning : Torre De La Horadada

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 1

Íbúð: Þessi yndislega íbúð á annarri hæð (nr. 14) býður upp á glæsilega þakverönd. Það hefur tvö svefnherbergi, eitt baðherbergi, og er fullbúið með nýjum, nútímalegum húsgögnum. Í íbúðinni eru tvö hjónarúm og eitt einbreitt rúm, sem gefur rúm fyrir alls sjö svefnpláss.

Þakverönd: Þakveröndin er búin fullkomnu útielhúsi, grilli, pergola og sólskyggni, fullkomið fyrir lata sumardaga eða hátíðarsamkomur. Flest húsgögn geta fylgt með í sölu eftir samkomulagi við seljanda. Samstæðan býður einnig upp á barnvæna sundlaug og paddle-völl, sem býður upp á frábær tækifæri til bæði afþreyingar og slökunar.

Staðsetning: Íbúðin er aðeins 500 metrum frá ströndinni í heillandi sjávarþorpinu Pilar de La Horadada, suður af Torrevieja. Hér getur þú skoðað úrval af litlum, notalegum veitingastöðum meðfram ströndinni og matvöruverslunin er í aðeins 200 metra fjarlægð. Fyrir golfáhugamenn eru nokkrir einstakir golfvöllir í nágrenninu, þar á meðal Villamartin Golf (bara 10 mínútna akstursfjarlægð) og sjö til viðbótar vellir í stuttri akstursfjarlægð, eins og Las Ramblas, Campoamor, Las Colinas og Lo Romero.

Samgöngur: Fjarlægðin til flugvalla er þægileg - aðeins 25 mínútur til San Javier flugvallar og 40 mínútur til Alicante flugvallar (El Altet).

Loftslag: Svæðið nýtur yfir 300 sólardaga á ári, með notalegu örloftslagi sem veitir milda vetur og hlý sumur. Alþjóðaheilbrigðismálastofnunin hefur flokkað Costa Blanca sem einn heilbrigðasta stað í heimi til að búa á. Að auki er það nálægt nokkrum af bestu smábátahöfnunum í Torrevieja, Cabo Roig og Campoamor, fullkomið fyrir þá sem elska siglingar og köfun.

Auka tækifæri: Nágrannaíbúðin (nr. 16) er einnig til sölu sem býður upp á möguleika á að búa til sveigjanlegt búsetu- og fjárfestingarhugmynd. Keyptu báðar íbúðir fyrir fjölskyldu og vini, eða sem fjárfestingartækifæri með verulega möguleika á þakklæti.

Aukaupplýsingar: Hægt er að kaupa bílskúr sérstaklega fyrir 20.000 evrur. Bílskúrin er 28,23 m² og er með risi fyrir gott geymslupláss, auk rafmagns bílskúrshurðaoopnara.

Þetta er tilvalin fjárfesting hvort sem þú ert að leita að sumarhúsi eða fastri búsetu á Costa Blanca. Hafðu samband við okkur í dag til að skipuleggja skoðun!